
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건소 · 보건지소 운영지원

단위: 의료시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 4,562,889 4,519,433 43,456

국 456,889 492,889 △36,000

기 601,279 631,438 △30,159

분 5,324 5,324 0

도 334,384 255,754 78,630

군 3,165,013 3,134,028 30,985

보건소 · 보건지소 운영지원 1,064,222 1,080,838 △16,616

국 175,660 175,660 0

기 41,328 46,828 △5,500

도 43,915 43,915 0

군 803,319 814,435 △11,116

의료시설 확충 579,352 582,752 △3,400

국 175,660 175,660 0

기 700 700 0

도 43,915 43,915 0

군 359,077 362,477 △3,400

의료 및 물리치료장비 보강 71,155 74,900 △3,745

201 일반운영비 11,400 12,000 △600

01 사무관리비 4,750 5,000 △250

○ 일반수용비 4,750 5,000 △250

― 자동심실제세동기베터리등 구입(예산절감)

750 1,000 △250경정 750,000원

02 공공운영비 6,650 7,000 △350

○ 시설장비유지비 6,650 7,000 △350

― 약품냉장고 수리(예산절감) 650 1,000 △350

405 자산취득비 59,755 62,900 △3,145

01 자산및물품취득비 59,755 62,900 △3,145

○ 보건소,보건지소 물리치료기 보강 59,755 62,900 △3,145

― 보건소 한방체험 9,855 13,000 △3,145

ㆍ 중풍검사기(예산절감)

3,355 6,500 △3,145경정 3,355,000원

시설물 관리 49,190 46,300 2,890

201 일반운영비 49,190 46,300 2,890

01 사무관리비 31,900 28,100 3,800

○ 일반수용비 3,800 0 3,800

― 단월보건진료소 이전신축 "전라남도 공공

건축물 장애물 없는 생활환경 인증"신청

3,800 0 3,8003,800,000원 * 1회

02 공공운영비 17,290 18,200 △910

○ 연 료 비 7,090 8,000 △910

― 보건지소(예산절감) 7,090 8,000 △910경정 7,090,000원

농어촌의료서비스 개선사업 263,490 263,490 0

국 175,660 175,660 0

도 43,915 43,915 0
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부서: 보건소

정책: 보건소 · 보건지소 운영지원

단위: 의료시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 43,915 43,915 0

401 시설비및부대비 263,490 263,490 0

국 175,660 175,660 0

도 43,915 43,915 0

군 43,915 43,915 0

01 시설비 257,123 261,810 △4,687

○ 단월보건진료소 이전신축 257,123 261,810 △4,687

― 공사비(401-02로 목변경)

241,380 246,067 △4,687경정 241,380,000원

국 160,920 164,045 △3,125

도 40,230 41,011 △781

군 40,230 41,011 △781

02 감리비 4,687 0 4,687

○ 단월보건진료소 이전신축 감리비(401-01에서

목변경) 4,687 0 4,6874,687,000원

국 3,125 0 3,125

도 781 0 781

군 781 0 781

보건진료소 관리 91,267 93,812 △2,545

201 일반운영비 70,867 73,412 △2,545

01 사무관리비 20,895 21,840 △945

○ 일반수용비 17,955 18,900 △945

― 환경조성비(화분 등 구입)(예산절감)

3,255 4,200 △945경정 3,255,000원

02 공공운영비 49,972 51,572 △1,600

○ 시설장비유지비 15,400 17,000 △1,600

― 의료장비 및 수선비 등(예산절감)

5,400 7,000 △1,600경정 5,400,000원

보건의료 인력관리 252,750 252,880 △130

의료인력 지원 19,190 19,320 △130

201 일반운영비 4,930 5,030 △100

03 행사운영비 900 1,000 △100

○ 보건의날 행사(예산절감) 900 1,000 △100경정 900,000원

301 일반보상금 270 300 △30

10 행사실비보상금 270 300 △30

○ 보건의날 행사참석자 간식비(예산절감)

270 300 △30경정 270,000원

진료사업 232,120 245,206 △13,086

기 40,628 46,128 △5,500

군 191,492 199,078 △7,586

한의약 건강증진HUB보건소지원 87,370 100,256 △12,886

기 40,628 46,128 △5,500

군 46,742 54,128 △7,386

101 인건비 22,114 48,000 △25,886
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부서: 보건소

정책: 보건소 · 보건지소 운영지원

단위: 진료사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 8,000 20,000 △12,000

군 14,114 28,000 △13,886

04 기간제근로자등보수 22,114 48,000 △25,886

○ 한의약 건강증진HUB보건소사업 인건비

22,114 48,000 △25,886경정 22,114,000원

기 8,000 20,000 △12,000

군 14,114 28,000 △13,886

307 민간이전 22,376 12,376 10,000

기 11,188 6,188 5,000

군 11,188 6,188 5,000

01 의료및구료비 22,376 12,376 10,000

○ 한방약품 및 의료소모품구입(101-04에서 목

변경) 14,296 4,296 10,000경정 14,296,000원

기 7,148 2,148 5,000

군 7,148 2,148 5,000

405 자산취득비 9,500 6,500 3,000

기 4,750 3,250 1,500

군 4,750 3,250 1,500

01 자산및물품취득비 9,500 6,500 3,000

○ TV조달 구입(101-04에서 목변경)

3,000 0 3,0003,000,000원

기 1,500 0 1,500

군 1,500 0 1,500

대한민국 통합의약박람회 시.군홍보부스설치 1,800 2,000 △200

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

03 행사운영비 1,800 2,000 △200

○ 대한민국 통합의학박람회 강진군 홍보관 설

치운영비 1,800 2,000 △200

― 한방차 및 홍보물 구입(예산절감)

1,200 1,400 △200경정 1,200,000원

건강증진 2,796,312 2,768,974 27,338

국 279,580 279,580 0

기 449,190 510,823 △61,633

분 5,324 5,324 0

도 260,912 197,935 62,977

군 1,801,306 1,775,312 25,994

건강증진 프로그램개발 456,119 431,061 25,058

기 199,979 187,924 12,055

분 2,500 2,500 0

도 9,033 9,056 △23

군 244,607 231,581 13,026

정신보건센터운영 8,488 8,900 △412

201 일반운영비 4,913 5,150 △237

01 사무관리비 3,473 3,550 △77

○ 일반수용비 723 800 △77
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부서: 보건소

정책: 건강증진

단위: 건강증진 프로그램개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 정신.치매관리사업 교육교재(예산절감)

723 800 △77경정 723,000원

03 행사운영비 1,440 1,600 △160

○ 정신하계수련회 및 연대모임 참가보상(예산

절감) 1,440 1,600 △160경정 1,440,000원

301 일반보상금 1,575 1,750 △175

10 행사실비보상금 1,575 1,750 △175

○ 정신자조모임 참석자 실비보상(예산절감)

825 1,000 △175경정 825,000원

금연클리닉사업 운영 48,790 47,497 1,293

기 23,395 23,220 175

군 25,395 24,277 1,118

101 인건비 22,000 21,057 943

기 10,000 10,000 0

군 12,000 11,057 943

04 기간제근로자등보수 22,000 21,057 943

○ 금연클리닉운영 인건비 20,943 20,000 943경정 20,943,000원

기 10,000 10,000 0

군 10,943 10,000 943

201 일반운영비 10,116 9,766 350

기 5,058 4,883 175

군 5,058 4,883 175

01 사무관리비 10,116 9,766 350

○ 일반수용비 4,156 3,806 350

― 금연클리닉 홍보자료 4,156 3,806 350경정 4,156,000원

기 2,078 1,903 175

군 2,078 1,903 175

구강보건사업 11,500 11,900 △400

201 일반운영비 8,360 8,700 △340

01 사무관리비 4,960 5,200 △240

○ 일반수용비 4,560 4,800 △240

― 구강보건실(덕수학교,중앙초,도암초)기자

재 및 교육자료(예산절감) 2,060 2,300 △240

경정 2,060,000원

03 행사운영비 900 1,000 △100

○ 구강보건의날 행사 기자재(예산절감)

900 1,000 △100경정 900,000원

202 여비 1,140 1,200 △60

01 국내여비 1,140 1,200 △60

○ 구강보건업무추진여비(예산절감)

1,140 1,200 △60경정 1,140,000원

보건소건강생활실천사업 4,950 5,000 △50

202 여비 950 1,000 △50
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부서: 보건소

정책: 건강증진

단위: 건강증진 프로그램개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 950 1,000 △50

○ 건강증진업무 추진여비 950 1,000 △50경정 950,000원

노인의치 보철사업 60,934 60,938 △4

기 30,467 30,469 △2

군 30,467 30,469 △2

301 일반보상금 60,934 60,938 △4

기 30,467 30,469 △2

군 30,467 30,469 △2

01 사회보장적수혜금 60,934 60,938 △4

○ 노인의치 보철사업 58,934 58,938 △4

― 노인전부의치(75세이상)

1,584 1,588 △4경정 1,584,000원

기 792 794 △2

군 792 794 △2

건강생활실천사업 93,492 81,549 11,943

기 45,746 40,246 5,500

군 47,746 41,303 6,443

101 인건비 22,000 21,057 943

기 10,000 10,000 0

군 12,000 11,057 943

04 기간제근로자등보수 22,000 21,057 943

○ 건강생활실천사업 전문인력 인건비(퇴직금포

함) 20,943 20,000 943경정 20,943,000원

기 10,000 10,000 0

군 10,943 10,000 943

201 일반운영비 62,992 51,992 11,000

기 31,496 25,996 5,500

군 31,496 25,996 5,500

01 사무관리비 61,992 50,992 11,000

○ 일반수용비 21,470 10,470 11,000

― 건강생활실천사업 홍보물 제작

21,470 10,470 11,000경정 21,470,000원

기 10,735 5,235 5,500

군 10,735 5,235 5,500

정신건강증진교실 5,110 5,186 △76

도 1,533 1,556 △23

군 3,577 3,630 △53

201 일반운영비 2,850 2,926 △76

도 855 878 △23

군 1,995 2,048 △53

01 사무관리비 2,850 2,926 △76

○ 일반수용비 1,750 1,826 △76

― 정신·치매사업 홍보 소책자 제작

1,750 1,826 △76경정 1,750,000원

도 525 548 △23

군 1,225 1,278 △53
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부서: 보건소

정책: 건강증진

단위: 건강증진 프로그램개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

영양플러스사업 137,859 137,859 0

기 67,873 67,873 0

군 69,986 69,986 0

101 인건비 27,113 42,113 △15,000

기 12,500 20,000 △7,500

군 14,613 22,113 △7,500

04 기간제근로자등보수 27,113 42,113 △15,000

○ 영양플러스사업 인건비(201-01로 목변경)

25,000 40,000 △15,000경정 25,000,000원

기 12,500 20,000 △7,500

군 12,500 20,000 △7,500

201 일반운영비 22,640 7,640 15,000

기 11,320 3,820 7,500

군 11,320 3,820 7,500

01 사무관리비 21,840 6,840 15,000

○ 일반수용비 8,800 3,800 5,000

― 영양플러스사업홍보물(101-04에서 목변경)

8,800 3,800 5,000경정 8,800,000원

기 4,400 1,900 2,500

군 4,400 1,900 2,500

○ 운영수당 10,600 600 10,000

― 영양교육 강사수당(101-04에서 목변경)

10,600 600 10,000경정 10,600,000원

기 5,300 300 5,000

군 5,300 300 5,000

치매치료관리 지원사업 50,924 38,160 12,764

기 25,462 19,080 6,382

군 25,462 19,080 6,382

403 자치단체등자본이전 50,924 38,160 12,764

기 25,462 19,080 6,382

군 25,462 19,080 6,382

02 공기관등에대한대행사업비 50,924 38,160 12,764

○ 치매치료 약재비 지원 50,924 38,160 12,764경정 50,924,000원

기 25,462 19,080 6,382

군 25,462 19,080 6,382

방문보건사업 451,147 451,347 △200

국 7,434 7,434 0

기 134,709 134,709 0

분 2,824 2,824 0

도 4,643 4,643 0

군 301,537 301,737 △200

심뇌혈관질환예방관리사업 8,000 3,000 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○ 자동혈압기 구입(402-01에서 목변경)

5,000 0 5,000100,000원 * 50개
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부서: 보건소

정책: 건강증진

단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맞춤형방문건강관리사업 48,500 53,600 △5,100

202 여비 1,900 2,000 △100

01 국내여비 1,900 2,000 △100

○ 방문보건사업 지도점검(예산절감)

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

402 민간자본이전 0 5,000 △5,000

01 민간자본보조 0 5,000 △5,000

○ 보행보조기 지원(405-01로 목변경)

0 5,000 △5,000경정 0원

찾아가는 보건소 운영 61,100 61,200 △100

301 일반보상금 900 1,000 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

○ 청자골건강마을 참여주민간식비등(예산절감)

900 1,000 △100경정 900,000원

모자보건사업 1,694,736 1,691,956 2,780

국 272,146 272,146 0

기 37,727 111,415 △73,688

도 224,204 161,204 63,000

군 1,160,659 1,147,191 13,468

모성 및 영유아 건강관리 16,320 16,650 △330

201 일반운영비 3,460 3,600 △140

01 사무관리비 3,460 3,600 △140

○ 일반수용비 2,660 2,800 △140

― 모자보건사업 홍보물 제작(예산절감)

1,860 2,000 △140경정 1,860,000원

202 여비 1,350 1,500 △150

01 국내여비 1,350 1,500 △150

○ 모자보건사업 추진(예산절감)

1,350 1,500 △150경정 1,350,000원

301 일반보상금 360 400 △40

10 행사실비보상금 360 400 △40

○ 임산부 출산교실 추진(예산절감)

360 400 △40경정 360,000원

출산가정지원 949,266 938,280 10,986

201 일반운영비 266 280 △14

01 사무관리비 266 280 △14

○ 일반수용비 266 280 △14

― 읍.면 양육비지원업무 담당자 간담회 등

플래카드 제작(예산절감) 266 280 △14경정 266,000원

307 민간이전 39,000 28,000 11,000

01 의료및구료비 39,000 28,000 11,000
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부서: 보건소

정책: 건강증진

단위: 모자보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 출산용품 지원 21,000 10,000 11,000

― 체온계 17,000 10,000 7,000

― 기저귀 4,000 0 4,000

경정 17,000,000원

20,000원 * 200명

선천성대사이상자검사 및 환아관리 10,702 9,192 1,510

기 5,351 4,596 755

군 5,351 4,596 755

307 민간이전 10,702 9,192 1,510

기 5,351 4,596 755

군 5,351 4,596 755

01 의료및구료비 10,702 9,192 1,510

○ 선천성대사이상검사비 10,150 8,640 1,510경정 10,150,000원

기 5,075 4,320 755

군 5,075 4,320 755

농어촌 신생아 양육비 지원 126,000 135,000 △9,000

기 0 74,250 △74,250

도 63,000 0 63,000

군 63,000 60,750 2,250

301 일반보상금 126,000 135,000 △9,000

기 0 74,250 △74,250

도 63,000 0 63,000

군 63,000 60,750 2,250

01 사회보장적수혜금 126,000 135,000 △9,000

○ 농어촌 신생아 양육비 지원

126,000 135,000 △9,000경정 126,000,000원

기 0 74,250 △74,250

도 63,000 0 63,000

군 63,000 60,750 2,250

신생아난청조기검진 386 772 △386

기 193 386 △193

군 193 386 △193

201 일반운영비 38 70 △32

기 19 35 △16

군 19 35 △16

01 사무관리비 38 70 △32

○ 일반수용비 38 70 △32

― 신생아 난청 조기진단사업 홍보비

38 70 △32경정 38,000원

기 19 35 △16

군 19 35 △16

307 민간이전 348 702 △354

기 174 351 △177

군 174 351 △177

05 민간위탁금 348 702 △354

○ 신생아 난청 조기진단 348 702 △354경정 348,000원

기 174 351 △177

군 174 351 △177
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부서: 보건소

정책: 건강증진

단위: 국가암관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국가암관리사업 194,310 194,610 △300

기 76,775 76,775 0

도 23,032 23,032 0

군 94,503 94,803 △300

암 조기검진사업 47,933 47,933 0

기 23,967 23,967 0

도 7,190 7,190 0

군 16,776 16,776 0

101 인건비 0 2,396 △2,396

기 0 1,198 △1,198

도 0 359 △359

군 0 839 △839

04 기간제근로자등보수 0 2,396 △2,396

○ 암조기검진 홍보요원 인부임(201-01로 목변

경) 0 2,396 △2,396경정 0원

기 0 1,198 △1,198

도 0 359 △359

군 0 839 △839

201 일반운영비 2,396 0 2,396

기 1,198 0 1,198

도 359 0 359

군 839 0 839

01 사무관리비 2,396 0 2,396

○ 암조기검진 홍보물 제작(101-01에서 목변경)

2,396 0 2,3962,396,000원

기 1,198 0 1,198

도 359 0 359

군 839 0 839

재가암환자관리 21,723 21,823 △100

기 3,411 3,411 0

도 1,023 1,023 0

군 17,289 17,389 △100

201 일반운영비 4,700 4,800 △100

기 1,400 1,400 0

도 420 420 0

군 2,880 2,980 △100

01 사무관리비 4,700 4,800 △100

○ 일반수용비 4,100 4,200 △100

― 재가 암환자 자조모임 재료비 구입 1,900 2,000 △100

암예방·검진사업 25,860 26,060 △200

101 인건비 0 2,860 △2,860

04 기간제근로자등보수 0 2,860 △2,860

○ 기간제근로자 등 보수 0 2,860 △2,860

― 암조기검진 홍보요원 인부임(201-01로 목

변경) 0 2,860 △2,860

ㆍ 기 본 급 0 2,500 △2,500경정 0원
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부서: 보건소

정책: 건강증진

단위: 국가암관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ 주휴수당 0 360 △360경정 0원

201 일반운영비 7,860 5,200 2,660

01 사무관리비 7,860 5,200 2,660

○ 일반수용비 6,660 4,000 2,660

― 암예방.검진 대주민 홍보용 소책자 제작(

예산절감) 3,800 4,000 △200

― 암예방.검진 대주민 홍보용 소책자 제작(1

01-04에서목변경) 2,860 0 2,860

경정 3,800,000원

2,000원 * 1,430부

방역·구호 499,089 463,825 35,264

국 1,649 37,649 △36,000

기 110,761 73,787 36,974

도 29,557 13,904 15,653

군 357,122 338,485 18,637

예방의약관리 482,975 383,111 99,864

국 1,649 1,649 0

기 106,904 54,930 51,974

도 28,400 8,247 20,153

군 346,022 318,285 27,737

예방접종등록센터운영 23,713 23,714 △1

기 10,778 10,779 △1

군 12,935 12,935 0

101 인건비 23,713 23,714 △1

기 10,778 10,779 △1

군 12,935 12,935 0

04 기간제근로자등보수 23,713 23,714 △1

○ 예방접종 업무지원비 23,713 23,714 △1경정 23,713,000원

기 10,778 10,779 △1

군 12,935 12,935 0

에이즈 및 성병예방 3,506 3,570 △64

기 935 935 0

도 500 500 0

군 2,071 2,135 △64

201 일반운영비 760 800 △40

01 사무관리비 760 800 △40

○ 일반수용비 760 800 △40

― 에이즈 예방홍보물 구입(예산액)

760 800 △40경정 760,000원

202 여비 446 470 △24

기 35 35 0

군 411 435 △24

01 국내여비 446 470 △24

○ 감염인 관리 여비(예산절감)

376 400 △24경정 376,000원

항결핵제보급수수료 징수교부금 20 27 △7

도 20 27 △7
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부서: 보건소

정책: 방역·구호

단위: 예방의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 20 27 △7

도 20 27 △7

01 국내여비 20 27 △7

○ 항결핵제보급수수료 징수 20 27 △7경정 20,000원

도 20 27 △7

방역소독 99,301 101,050 △1,749

201 일반운영비 4,851 5,050 △199

01 사무관리비 1,241 1,250 △9

○ 피 복 비 541 550 △9

― 방역활동종사자 피복구입(예산절감) 541 550 △9

ㆍ 작 업 복(예산절감) 247 250 △3

ㆍ 작 업 화(예산절감) 147 150 △3

ㆍ 작 업 모(예산절감) 147 150 △3

경정 247,000원

경정 147,000원

경정 147,000원

02 공공운영비 3,610 3,800 △190

○ 시설장비유지비 2,010 2,200 △190

― 휴대용 방역기 수선비(예산절감)

1,010 1,200 △190경정 1,010,000원

206 재료비 89,450 91,000 △1,550

01 재료비 89,450 91,000 △1,550

○ 일제방역약품 구입(예산절감) 88,450 90,000 △1,550

― 살충제(예산절감) 58,450 60,000 △1,550경정 58,450,000원

감염병 예방관리 21,470 22,600 △1,130

201 일반운영비 2,850 3,000 △150

01 사무관리비 2,850 3,000 △150

○ 일반수용비 2,850 3,000 △150

― 감염병 예방 교육 자료제작(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

202 여비 950 1,000 △50

01 국내여비 950 1,000 △50

○ 대마 및 앵속밀경작 합동단속(예산절감)

950 1,000 △50경정 950,000원

206 재료비 11,400 12,000 △600

01 재료비 11,400 12,000 △600

○ 가을철열성질환 (해충기피제)(예산절감)

11,400 12,000 △600경정 11,400,000원

405 자산취득비 6,270 6,600 △330

01 자산및물품취득비 6,270 6,600 △330

○ 예방접종 약품 냉장고(예산절감)

6,270 6,600 △330경정 6,270,000원

검사실운영 30,965 31,100 △135

201 일반운영비 2,565 2,700 △135
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부서: 보건소

정책: 방역·구호

단위: 예방의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 2,565 2,700 △135

○ 검사실 장비유지보수비(예산절감)

2,065 2,200 △135경정 2,065,000원

임시예방접종 110,320 111,320 △1,000

307 민간이전 110,320 111,320 △1,000

05 민간위탁금 3,000 4,000 △1,000

○ 의료기관 예방접종 지원 3,000 4,000 △1,000경정 3,000,000원

임시필수예방접종사업(임시) 89,416 8,776 80,640

기 44,708 4,388 40,320

도 22,354 2,194 20,160

군 22,354 2,194 20,160

307 민간이전 89,416 8,776 80,640

기 44,708 4,388 40,320

도 22,354 2,194 20,160

군 22,354 2,194 20,160

01 의료및구료비 89,416 8,776 80,640

○ 임시예방접종사업 89,416 8,776 80,640

― 일본뇌염 0 2,036 △2,036경정 0원

기 0 1,018 △1,018

도 0 509 △509

군 0 509 △509

― 노인대상폐렴구균 68,308 0 68,30868,308,000원

기 34,154 0 34,154

도 17,077 0 17,077

군 17,077 0 17,077

― 장티푸스 896 264 632경정 896,000원

기 448 132 316

도 224 66 158

군 224 66 158

― 신증후군출혈열 11,836 2,012 9,824경정 11,836,000원

기 5,918 1,006 4,912

도 2,959 503 2,456

군 2,959 503 2,456

― 인플루엔자 5,916 2,768 3,148경정 5,916,000원

기 2,958 1,384 1,574

도 1,479 692 787

군 1,479 692 787

― B형간염수직감염예방 2,460 1,696 764경정 2,460,000원

기 1,230 848 382

도 615 424 191

군 615 424 191

임시필수예방접종사업(필수) 36,940 15,556 21,384

기 18,470 7,778 10,692

군 18,470 7,778 10,692

307 민간이전 36,940 15,556 21,384

기 18,470 7,778 10,692

군 18,470 7,778 10,692
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부서: 보건소

정책: 방역·구호

단위: 예방의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 의료및구료비 36,940 15,556 21,384

○ 필수예방접종사업 2,630 3,684 △1,054

― 디티피 2,630 3,684 △1,054경정 2,630,000원

기 1,315 1,842 △527

군 1,315 1,842 △527

○ 임시예방접종사업 34,310 11,872 22,438

― 엠엠알 3,346 1,962 1,384경정 3,346,000원

기 1,673 981 692

군 1,673 981 692

― 폴리오 2,880 5,932 △3,052경정 2,880,000원

기 1,440 2,966 △1,526

군 1,440 2,966 △1,526

― B형간염 1,212 708 504경정 1,212,000원

기 606 354 252

군 606 354 252

― 수 두 2,308 984 1,324경정 2,308,000원

기 1,154 492 662

군 1,154 492 662

― 티 디 3,084 1,618 1,466경정 3,084,000원

기 1,542 809 733

군 1,542 809 733

― 비시지 1,450 668 782경정 1,450,000원

기 725 334 391

군 725 334 391

― 디티에이피-폴리오 혼합백신 6,738 0 6,7386,738,000원

기 3,369 0 3,369

군 3,369 0 3,369

― 뇌수막염 9,972 0 9,9729,972,000원

기 4,986 0 4,986

군 4,986 0 4,986

― 일본뇌염 3,320 0 3,3203,320,000원

기 1,660 0 1,660

군 1,660 0 1,660

병의원 접종비 41,926 40,000 1,926

기 20,963 20,000 963

군 20,963 20,000 963

307 민간이전 41,926 40,000 1,926

기 20,963 20,000 963

군 20,963 20,000 963

05 민간위탁금 41,926 40,000 1,926

○ 병의원 접종비 41,926 40,000 1,926경정 41,926,000원

기 20,963 20,000 963

군 20,963 20,000 963

결핵예방 소집단 유행관리사업 7,790 7,790 0

기 3,895 3,895 0

도 1,948 1,948 0

군 1,947 1,947 0
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부서: 보건소

정책: 방역·구호

단위: 예방의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 5,090 0 5,090

기 2,545 0 2,545

도 1,273 0 1,273

군 1,272 0 1,272

01 사무관리비 5,090 0 5,090

○ 홍보비 및 검체배송비(402-02에서 목변경)

5,090 0 5,0905,090,000원

기 2,545 0 2,545

도 1,273 0 1,273

군 1,272 0 1,272

202 여비 2,400 0 2,400

기 1,200 0 1,200

도 600 0 600

군 600 0 600

01 국내여비 2,400 0 2,400

○ 국내여비 2,400 0 2,4002,400,000원

기 1,200 0 1,200

도 600 0 600

군 600 0 600

307 민간이전 300 0 300

기 150 0 150

도 75 0 75

군 75 0 75

01 의료및구료비 300 0 300

○ PPD 시약 구입 300 0 300300,000원

기 150 0 150

도 75 0 75

군 75 0 75

402 민간자본이전 0 7,790 △7,790

기 0 3,895 △3,895

도 0 1,948 △1,948

군 0 1,947 △1,947

02 민간대행사업비 0 7,790 △7,790

○ 결핵예방 소집단 유행관리사업(201-01로 목

변경) 0 7,790 △7,790경정 0원

기 0 3,895 △3,895

도 0 1,948 △1,948

군 0 1,947 △1,947

결핵환자 접촉자 관리사업 2,310 2,310 0

기 1,155 1,155 0

도 578 578 0

군 577 577 0

307 민간이전 2,310 0 2,310

기 1,155 0 1,155

도 578 0 578

군 577 0 577

05 민간위탁금 2,310 0 2,310
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부서: 보건소

정책: 방역·구호

단위: 예방의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 결핵환자 접촉자 관리사업(402-02목에서 변

경) 2,310 0 2,3102,310,000원

기 1,155 0 1,155

도 578 0 578

군 577 0 577

402 민간자본이전 0 2,310 △2,310

기 0 1,155 △1,155

도 0 578 △578

군 0 577 △577

02 민간대행사업비 0 2,310 △2,310

○ 결핵환자 접촉자 관리사업(307-05목으로 변

경) 0 2,310 △2,310경정 0원

기 0 1,155 △1,155

도 0 578 △578

군 0 577 △577

감염병예방관리 3,298 3,298 0

국 1,649 1,649 0

군 1,649 1,649 0

201 일반운영비 3,298 2,298 1,000

국 1,649 1,149 500

군 1,649 1,149 500

01 사무관리비 3,298 2,298 1,000

○ 위탁교육비 3,298 2,298 1,000

― 감염병 실무자교육 3,298 2,298 1,000경정 3,298,000원

국 1,649 1,149 500

군 1,649 1,149 500

202 여비 0 1,000 △1,000

국 0 500 △500

군 0 500 △500

01 국내여비 0 1,000 △1,000

○ 감염병 예방 관리 추진 0 1,000 △1,000경정 0원

국 0 500 △500

군 0 500 △500

구호사업 16,114 80,714 △64,600

국 0 36,000 △36,000

기 3,857 18,857 △15,000

도 1,157 5,657 △4,500

군 11,100 20,200 △9,100

결핵환자관리사업 3,200 1,800 1,400

307 민간이전 3,200 1,800 1,400

05 민간위탁금 3,000 1,600 1,400

○ 엑스레이필름판독료 3,000 1,600 1,400경정 3,000,000원

희귀·난치성질환자 의료비지원 7,714 37,714 △30,000

기 3,857 18,857 △15,000

도 1,157 5,657 △4,500

군 2,700 13,200 △10,500
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부서: 보건소

정책: 방역·구호

단위: 구호사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 7,714 37,714 △30,000

기 3,857 18,857 △15,000

도 1,157 5,657 △4,500

군 2,700 13,200 △10,500

05 민간위탁금 7,714 37,714 △30,000

○ 희귀난치성질환자 의료비 지원

7,714 37,714 △30,000경정 7,714,000원

기 3,857 18,857 △15,000

도 1,157 5,657 △4,500

군 2,700 13,200 △10,500

한센병 관리 5,200 41,200 △36,000

국 0 36,000 △36,000

군 5,200 5,200 0

301 일반보상금 0 36,000 △36,000

국 0 36,000 △36,000

01 사회보장적수혜금 0 36,000 △36,000

○ 한센인피해사건 피해자 생활지원 0 36,000 △36,000경정 0원

국 0 36,000 △36,000

행정운영경비(보건소) 203,266 205,796 △2,530

기본경비(보건소) 203,266 205,796 △2,530

기본경비(보건소) 203,266 205,796 △2,530

201 일반운영비 113,962 115,366 △1,404

01 사무관리비 43,107 44,036 △929

○ 일반수용비 17,654 18,583 △929

― 부서운영 총액계상 17,654 18,583 △929

ㆍ 지 소(예산절감) 7,434 8,363 △929경정 7,434,000원

02 공공운영비 70,855 71,330 △475

○ 차량선박비 9,025 9,500 △475

― 소형승용(예산절감) 2,525 3,000 △475경정 2,525,000원

202 여비 81,404 82,530 △1,126

01 국내여비 21,404 22,530 △1,126

○ 총액계상 21,404 22,530 △1,126

― 지 소(예산절감) 6,309 7,435 △1,126경정 6,309,000원
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